（別紙様式１）
通称名使用申出書

令和　　年　　　月　　日

長岡技術科学大学長　殿

学籍番号
[bookmark: _GoBack]課程・専攻・分野
学年
署名（戸籍抄本等と同じ）

　下記のとおり通称名を使用したいので申し出ます。

記

１．使用する通称名
	氏名（和文）
	姓

	名

	氏名（英文）
	姓

	名

２．戸籍上の氏名
	氏名（和文）
	姓

	名

	氏名（英文）
	姓

	名

３．戸籍上の変更年月日（変更した場合に記入）
　　　年　　月　　日

４．使用理由：

５．添付書類（戸籍抄本、住民票の写し等があれば添付すること）